
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/114/2020 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmie Śląskim  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu przyznawania świadczenia pieniężnego „Chełmski Bon 

Żłobkowy” 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca, 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), 

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmie Śląskim do 

prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania świadczenia pieniężnego, o którym mowa w Uchwale  

Nr XXIII/113/2020 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia 

pieniężnego „Chełmski Bon Żłobkowy”, w tym także do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 

 

 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Poz. 6239


		2020-08-31T11:43:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




